
ZARZĄDZENIE NR 8/2021 
 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

w Janowicach Wielkich 

z dnia 26.02.2021 r. 

 
w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej w Domu Pomocy Społecznej w Janowicach 

Wielkich oraz wprowadzenia Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej w Domu Pomocy 

Społecznej w Janowicach Wielkich 

 

Na podstawie art. 53, art. 54 i art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), zarządzam: 

 

§1 

Powołuję stałą Komisję Przetargową w Domu Pomocy Społecznej w Janowicach Wielkich do 

przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych, zwaną dalej Komisją 

Przetargową, której skład został określony w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§2 

Organizację, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków Komisji Przetargowej określa  

Regulamin Pracy Komisji Przetargowej w Domu Pomocy Społecznej w Janowicach Wielkich, 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§3 

Traci moc Zarządzenie nr 10/2018 z dnia 07.06.2018 r. Dyrektora Domu Pomocy Społecznej  

w Janowicach Wielkich w sprawie zmiany składu osobowego Stałej Komisji Przetargowej 

i wprowadzenia w życie Regulaminu pracy stałej Komisji Przetargowej, oraz Zarządzenie  

Nr 13/2020r z dnia 08.08.2020 r. Dyrektora Domu Pomocy Społecznej  w Janowicach Wielkich  

w sprawie powołania stałej Komisji przetargowej dla udzielenia zamówień publicznych w Domu 

Pomocy Społecznej w Janowicach Wielkich. 

 

§4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26.02.2021 r. 


